
Zarządzenie Nr 56 /10 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 9 lutego 2010 roku 
w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację programów 

zdrowotnych w 2010 roku 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; zmiany: Dz. U. z  2002 r.: Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 
558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz.1806; Dz. U.  z 2003 r.: Nr 80, poz.717;  
Nr 162, poz.1568; Dz. U. z 2004 r.: Nr 102, poz.1055; Nr 116, poz.1203; Nr 167, poz. 1759; Dz. 
U. z 2005 r.: Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; Dz. U. z 2006 r.: Nr 17, poz.128; Nr 181, 
poz.1337; Dz. U. z 2007 r.: Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 
r.: Nr 180, poz.1111; Nr 223, poz.1458; Dz. U. z 2009 r.: Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) 
oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U.  
z 2008 r. Nr 164, poz. 1027; Nr 216, poz. 1367; Nr 225, poz. 1486; Nr 227, poz. 1505;  
Nr 234, poz. 1570; Nr 237, poz. 1654; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 22, poz. 120, Nr 26, poz. 
157; Nr 38, poz. 299; Nr 92, poz. 753; Nr 97, poz. 800; Nr 98, poz. 817; Nr 111, poz. 918;  
Nr 118, poz. 989; Nr 157, poz. 1241; Nr 161, poz. 1278; Nr 178, poz. 1374) oraz Uchwały  
Nr XLVI /386 /09Rady Miasta Bolesławiec z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie programów 
zdrowotnych Gminy Miejskiej Bolesławiec w 2010 roku  

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ogłosić otwarty konkurs ofert na realizację następujących programów zdrowotnych: 

1) „Badania przesiewowe – profilaktyka schorzeń sutka u kobiet”, 
2) „Profilaktyka próchnicy u dzieci”, 
3) „Profilaktyka chorób wzroku u dzieci”. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 
 

§ 2 
1. Wzór oferty na realizację programów zdrowotnych stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia. 
2. Oceny ofert dokona komisja konkursowa w składzie: 
 Przewodniczący – Krystyna Boratyńska,    
 Członek – Małgorzata Goleńska, 
 Członek – Andrzej Czeczutka, 
 Członek – Beata Dolatowska, 
 Sekretarz – Katarzyna Zięba – Kowalik. 
3. Komisja działa w oparciu o Regulamin pracy komisji konkursowej, stanowiący załącznik 

nr 3 do Zarządzenia. 
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego Urzędu Miasta 
Bolesławiec. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
        Prezydent Miasta 
        / - / w/z Maciej Małkowski 
        II Z-ca Prezydenta Miasta 
 
KK/KK 


